

## PROTOKÓŁ NR XXVII/2013

**z obrad XXVII sesji VI kadencji Rady Gminy Jeżewo  
odbytej w dniu 18 czerwca 2013 r.  
od godz. 11<sup>30</sup> do godz. 12<sup>00</sup> w sali Urzędu Gminy w Jeżewie**

*Obradom przewodniczył Pan Grzegorz Ziółkowski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy*

W obradach sesji na ustawowy skład Rady – 15 członków, zgodnie z listą obecności udział wzięło 12 radnych. Radni nieobecni usprawiedliwieni: Tomasz Banaszak, Leszek Kaniecki, Marek Wiśniewski. Spoza Rady Gminy w obradach sesji uczestniczyli:

1. *Wójt Gminy – p. Mieczysław Pikuła*
2. *Skarbnik Gminy – p. Szymon Górski*

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI sesji VI kadencji Rady Gminy Jeżewo.
5. Składanie wniosków i interpelacji.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a. **wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2013,**
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zakończenie obrad sesji.

### **Ad. 1.**

Otwarcia obrad XXVII sesji VI kadencji Rady Gminy Jeżewo dokonał Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Ziółkowski witając radnych oraz gości.

### **Ad. 2.**

Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na skład ustawowy Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum upoważniające do kontynuowania obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

### **Ad. 3**

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji w wersji jak wyżej, do którego radni nie wnieśli żadnych uwag i w głosowaniu przyjęli jednogłośnie.

#### Ad. 4.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy przystępując do głosowania nad przyjęciem protokołu obrad XXVI sesji VI kadencji Rady Gminy zapytał radnych, czy są uwagi do protokołu, który w sposób zwyczajowo przyjęty jest zawsze do wglądu w biurze Rady. Uwag do protokołu nie wniesiono, a więc poddał protokół pod głosowanie w wyniku, którego został przez Radę przyjęty jednogłośnie – 12 głosami „za”.

#### Ad. 5.

Nie złożono wniosków ani interpelacji.

#### Ad. 6.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Ziółkowski przeszedł do kolejnego punktu obrad sesji, prosząc Skarbnika Gminy p. Szymona Górskiego o wprowadzenie do projektu uchwały.

Skarbnik Gminy powitał Pana Wiceprzewodniczącego Rady, Wysoką Radę, następnie przedstawił wprowadzone zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej, które związane są z dostosowaniem do wymogów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego. Zmiany te dotyczą wzoru wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego oraz sposobu przekazywania przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnej izbie obrachunkowej w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministra Finansów: projektów uchwał w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmian oraz uchwał i zarządzeń w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Wprowadzone zmiany związane są również z zamknięciem roku 2012 oraz wprowadzonymi zmianami do budżetu gminy. Następnie Pan Skarbnik poprosił o pytania do przedstawionego projektu uchwały. Pytań nie było.

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie **wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo na 2013 r.**, poddając projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 12 głosami „za”.

### ***Uchwała Nr XXVII/198/2013***

**Uchwała stanowi załącznik do protokołu.**

#### Ad. 7.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Ziółkowski otworzył kolejny punkt porządku obrad.

Radny Paweł Boguń powiedział: *chodzi o łącza telekomunikacyjne na osiedlu, gdzie budowana była kanalizacja. Łącza te zostały w czasie tych prac pouszkodzane. Firma budująca kanalizację starała się naprawić uszkodzenia, ale w chwili obecnej są problemy z łączem internetowym i telefonicznym. Czy byłaby możliwość zainteresowania tym telekomunikacją?*

Wójt Gminy odpowiedział: *myślę, że telekomunikacja wie o tych problemach, ale oczywiście zwrócę uwagę i poproszę o naprawę.*

Wiceprzewodniczący RG Kazimierz Żebrowski powiedział: *prosiłbym również o zwrócenie uwagi firmie, która kładła kanalizację i zniszczyła chodnik, aby nim nastąpi odbiór chodnik został naprawiony. Dziękuję.*

#### Ad. 8.

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Ziółkowski podziękował wszystkim za udział w sesji i o godz. 12<sup>00</sup> zamknął obrady XXVII sesji VI kadencji Rady Gminy.

Protokołowała

Dominika Rakowicz

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Ziółkowski